



GOŁĘBIE LOTY

Sekcja 3 - Ostrzeszów

Lot nr 12 - BORKEN II - 15.07.2019 r.

Lot z miejscowości BORKEN, o długości 765 km, był najdłuższym i najtrudniejszym w tym sezonie. Spośród 263 gołębi wystanych do lotu przez 13 hodowców sekcji nr 3, powróciły zaledwie 93. Najszybciej trasę pokonały te należące do: **Paweł Misiak (1, 6), Andrzej Dzierła (2, 10), Zenon Lewandowski (3, 7), Jacek Grabarek (4), Paweł Stolpert (5), Wiesław Kempa (8), Bogdan Lipiński (9).**

Klasyfikacja „typowanych 7”:

1. Wiesław KEMPA, 2. Paweł Stolpert, 3. Jacek Grabarek, 4. Zenon Lewandowski, 5. Andrzej Dzierła, 6. Piotr Łopata, 7. Paweł Misiak, 8. Łukasz Daszczyk, 9. Dawid Drapiewski, 10. Ryszard Lotka.

Klasyfikacja „najlepszych 10”:

1. Paweł STOLPERT, 2. Wiesław Kempa, 3. Jacek Grabarek, 4. Zenon Lewandowski, 5. Andrzej Dzierła, 6. Łukasz Daszczyk, 7. Paweł Misiak, 8. Dawid Drapiewski, 9. Piotr Łopata, 10. Zbigniew Łopata.

K.J.

W JAKIEJ LIDZE I Z KIM ZAGRAJĄ DRUŻYNY Z NASZEGO POWIATU W SEZONIE 2019/2020?

VICTORIA OSTRZESZÓW - IV LIGA

Pierwszy mecz sezonu - 10 sierpnia, godz. 14.00: Victoria Ostrzeszów - Obra 1912 Kościan

Przeciwnikami Victori są: Centra 1946 Ostrów Wlkp., Kotwica Kórnik, LKS Opatówek, LKS Gołuchów, Lubuszanin Trzcianka, Obra 1912 Kościan, Olimpia Koło, Ostrovia 1909 Pogoń Lwówek, OTPS Winogrody Poznań, Pogoń Lwówek, Pogoń Nowe Skalmierzyce, Polonia Kępno, Stainer Polonia Leszno, Tarnovia Tarnowo Podgórne, Unia Swarzędz, Victoria Września, Warta Międzychód.

ZEFKA KOBYLA GÓRA - V LIGA MIĘDZYOKRĘGOWA, GRUPA 3

Pierwszy mecz sezonu - 10 sierpnia - Zefka Kobyla Góra - GKS Sompolno

Przeciwnikami Zefki są: Astra Krotoszyn, GKS Sompolno, MGKS Tur Turek1921, Odolanovia Odolanów, Orzeł Mroczeń, Piast Czekanów, Piast Kobylin, Polonus Kazimierz Biskupi, Raszkwianka Raszków, SKP Słupca, Stal Pleszew, Tulisia Tuliszaków, Vitcovia Witkowo, Wilki Wilczyn, Zjednoczeni Rychwał.

LZS DORUCHÓW, PELIKAN GRABÓW - KLASA OKRĘGOWA - GRUPA 1

Pierwsze mecze sezonu - 15 sierpnia - godz. 16.00: Pelikan Grabów - LKS Czarnylas; godz. 16.00: Ogniwo Łąkociny - LZS Doruchów.

Przeciwnikami LZS Doruchów i Pelikana Grabów są: Barycz Janków Przygodzki, Biały Orzeł Koźmin Wlkp., GKS Grębanin, GKS Rychtal, Grom Golina, LKS Czarnylas, LZS Cielcza, Ogniwo Łąkociny, Olimpia Brzeziny, Strażak



fort. archiwum "CZO"

Słupia, Victoria Skarszew, WKS Witaszyce, Wisła Borek Wlkp., Zieloni Koźminek.

KS ROGASZYCE, LILIA MIKSTAT, LZS CZAJKÓW - A KLASA, GRUPA 4

Pierwsze mecze sezonu - 17 sierpnia : Pogoń Trębaczów - Lilia Mikstat, Sokół Świba - LZS Czajków, Sokół Bralin - KS Rogaszyce.

Przeciwnikami naszych drużyn są: Błękitni Chruszczy, Huragan Szczury, KS Hanulin, LKS Jankowy, OKS Ostrów Wlkp., Płomień Opatów, Pogoń Trębaczów, Sokół Bralin, Sokół Świba, Zawisza Łęka Opatowska.

SUSZA W POWIECIE

Według Instytutu Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach w siódmym okresie raportowania tj. od 21 maja do 20 lipca susza oparowała prawie całą Polskę. Jest ona notowana m.in. w uprawach zbóż jarych i ozimych, krzewów owocowych, roślin strączkowych, kukurydzy, drzew owocowych, ziemniaka, buraków i warzyw gruntowych. System Monitoringu Suszy Rolnej podaje, że w niektórych rodzajach upraw ponad 80% gleb w naszym powiecie jest zagrożonych suszą.

Tegoroczne żniwa, za sprawą wysokich temperatur i braku opadów, rozpoczęły się dwa tygodnie wcześniej niż zwykle. Suszę można było zauważyć już na przełomie maja i czerwca. Warto zaznaczyć, że miniony czerwiec był najgorętszy w historii pomiarów na Ziemi. Brak wody w tym okresie uniemożliwiał pobieranie składników pokarmowych tak bardzo potrzebnych w okresie kształtowania i dojrzewania ziarniaków. Pod względem grubości ziaren jakość zbóż znacząco odbiega od normy dotychczas występującej w naszym regionie i ujemnie wpływa

na plonowanie. Najbardziej ucierpiał zboża jare, u których okres wegetacyjny jest krótszy i skutkuje to jeszcze większym ograniczeniem wzrostu roślin. Susza znacząco wpłynęła na uprawy okryte, która wegetacja została ograniczona, a wręcz zatrzymana w okresie jej wzrostu. Co gorsza Państwowa Służba Hydrologiczna informuje, że w sierpniu może zabraknąć wody w studniach. Ogłosiła ona stan zagrożenia dla ośmiu województw, w tym dla Wielkopolski. Susza spowoduje także zwiększenie kosztów w uprawach poźniowych prowadzonych po zbiorach zbóż ze względu na większe zużycie paliw i wydłużony czas pracy.

Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów przyjmował wnioski o wyszacowanie strat w gospodarstwach rolnych spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi, szczególnie suszą, do 23 lipca. Wnioski te były rozpatrywane wyłączenie przed zebraniem plonów z pól.

A. Plichta

DROGA NA MADERĘ CORAZ DŁUŻSZA

Droga ta ułatwia skomunikowanie gminy Mikstat z sąsiadem na wschodzie, czyli gminą Grabów - ma więc znaczenie społeczne (zwłaszcza dla krewnych mieszkających w obu gminach), jak i dla wymiany gospodarczej oraz rozwoju sąsiednich samorządów.

Pierwszy etap został wykonany w poprzedniej kadencji samorządu. Realizacja drugiego odcinka nastąpiła na przełomie kadencji, tzn. w poprzedniej projekt inwestycji został przygotowany, natomiast jej finalizacja nastąpiła w tym roku. Co ważne, podobnie jak przy budowie pierwszego odcinka, także na budowę drugiego gmina z powodzeniem aplikowała o środki zewnętrzne. Na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie (Madera)” samorząd mikstacki otrzymał w 2019 r. dotację celową z Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w wysokości 144 tys. zł - z puli na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Drugi etap to odcinek o długości 550 metrów, na którym została położo-



na nawierzchnia dojazdowa. Wczeńniej trzeba było wykarczować pobocza, wyprofilować i utwardzić jezdnię kruszywem, na którą następnie wylano warstwę asfaltu. W rowach wzdłuż drogi położono także 10 betonowych przepustów pod zjazdami na pola uprawne. Prace wykonała firma KAREX, która została wybrana w przetargu. Inwestycja

została zrealizowana w lipcu br. i kosztowała 211 964 zł (roboty drogowe). Jeszcze w tej kadencji gmina chce zrealizować III etap budowy drogi na Maderę, czyli położyć nawierzchnię asfaltową do granicy z gminą Grabów nad Prosną.

PK

Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie ogłasza nabór na stanowisko nauczyciela przedmiotów zawodowych w zawodzie technik reklamy

Wykształcenie:

- wyższe magisterskie lub wyższe zawodowe lub średnie kierunkowe z udokumentowanym co najmniej 2 letnim stażem pracy

Mile widziane

- przygotowanie pedagogiczne

Zatrudnienie w wymiarze do pełnego etatu od 01-09-2019 roku. Podania można składać od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:00 w sekretariacie szkoły w terminie do 14 sierpnia 2019 roku Informacja pod numerem telefonu: 62 732 07 80 lub 519 332 781

Wójt Gminy Kobyla Góra,

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.,(tekst jednolity z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami), podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących zasób Gminy Kobyla Góra, przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

Lp.	Nr ewidencyjny	Nr księgi wieczystej	Powierzchnia [w ha]	Położenie	Opis nieruchomości	Wysokość opłat z tytułu rocznej dzierżawy	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
1	45	KZ10/00035950/0	4,7800	Ligota	Nieruchomości gruntowe niezabudowane	17.355,03 zł	Tereny rolne bez prawa zabudowy - symbol RP
	46	KZ10/00036288/5	4,7900				
	47/2		3,2475				
	48/2	KZ10/00035918/4	2,1151				
	50/1	KZ10/00009979/8	6,1100				

- Forma dysponowania nieruchomościami i sposób ich zagospodarowania - dzierżawa na okres 2 lat na cele rolnicze.
- Czynsz dzierżawny płatny będzie do 30 września danego roku, za który się należy.
- Czynsz będzie corocznie korygowany o kwotę wynikającą z pomnożenia kwoty czynszu przez średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez prezesa GUS.
- Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Kobyla Góra- pokój nr 8, nr telefonów 627378109, 697103315 w poniedziałki od godz. 7.30 do godz. 16.30, od wtorku do czwartku w godz. 7.30 - 15.30, w piątki od 7.30 do 14.30.

AVIVA
BIURO OBSŁUGI KLIENTA
www.doradca.aviva.pl/anowak
ul. Powstańców Wlkp. 12,
Ostrzeszów
tel. kom. 601 554 989
Oferujemy:

- Ubezpieczenia na życie
- Ubezpieczenia szpitalne
- Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków
- Ubezpieczenia inwestycyjno-emerytalne
- Ubezpieczenie domów
- Ubezpieczenia podróże
- Fundusze Inwestycyjne
- Ubezpieczenia grupowe